se considera idóneo para ejecutar el objeto contractual el cual consiste en “Contratar en calidad 
de proveedor exclusivo a LAST TOUR AMERICA S.A.S., para la elaboración de un documento 
hoja de ruta, para la participación de agentes del sector de la Música de la ciudad de Bogotá en 
los mercados BIME Bilbao y BIME Bogotá.”, por valor de CINCUENTA Y CUATRO MILLONES 
DE PESOS M/CTE ($54.000.000) e incluye todos los costos, gastos e impuestos que deba asumir 
el contratista en ejecución del objeto contractual.  

ARTÍCULO SEGUNDO: IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL: El valor del contrato se encuentra 
amparado con los Certificados de Disponibilidad Presupuestal que se describen y relacionan a